АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

» апреля 2017 г.

О внесении изменений в постановление
департамента по труду и занятости населения
администрации Владимирской области от
22.01.2016 № б «Об утверждении
административного регламента предоставления
государственными казенными учреждениями
Владимирской области центрами занятости
населения государственной услуги по социальной
адаптации безработных граждан на рынке труда»

В соответствии со статьей 7.1-1 Закона Российской Федерации от 19.04.1991
№ 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлениями
Губернатора области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг и
исполнения государственных функций» и от 23.12.2005 № 749 «Об утверждении
Положения о департаменте по труду и занятости населения администрации
Владимирской области» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление департамента по труду и
занятости населения администрации Владимирской области от 22.01.2016 № 6
«Об утверждении административного регламента предоставления
государственными казенными учреждениями Владимирской области центрами
занятости населения государственной услуги по социальной адаптации
безработных граждан на рынке труда:

1.1. Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«Допускается предоставление государственной услуги (части
государственной услуги) привлекаемыми государственными учреждениями
службы занятости населения на договорной основе специалистами, обладающими
необходимыми знаниями и опытом работы, владеющими методами, методиками,
используемыми при социальной адаптации граждан на рынке труда, и (или)
организациями, которые в установленном законодательством Российской
Федерации порядке вправе оказывать соответствующие услуги».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
директора, заведующего отделом программ занятости, рынка труда и трудовой

миграции М. В. Мальцеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Директор департамента А. Г. Григорьев